Município de Chopinzinho

PORTARIA N° 204/2017

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis Complementares n° 068/2012 e
084/2016 - Estatuto dos Servidores Públicos Municipais,

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER Licença Maternidade de 180 dias, à
Servidora Daniela Leria Tavares, matrícula funcional n° 1878-0, no período de 17 de abri l
a 13 de outubro de 2017.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 28 DE ABRIL DE 2017.

enis Ceni Scolaro
Prefeito

Secretário de Administração

a
Édina Accorsi

Secretária de Educação, )-!.IJ..lli.I.Jl.a_!:L_.J;;;.il.J..!'Ulll:::.._ _______ --,

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico
dos Municípios do Sudoeste do Paraná

http://amsop.dioems.com.br

N° 1348 de 04/05/2017 Pg. 17
_ _:_____ __ ____j